AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 003/2021

   LICITAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP

A Câmara Municipal de Sant´Ana do Livramento, torna público, para conhecimento dos
interessados,  não houve licitante  habilitado/classificado na sessão pública  do Pregão
Eletrônico Nº 003/2021, realizada no dia 27/05/2021, às 08:30h, horário de Brasília,
cujo  objeto  é  a  "Contratação  de  empresa  especializada  na  prestação  de  serviços  de
acesso  corporativo  à  Internet  (rede  mundial  de  computadores),  em banda  dedicada,
através de fibra ótica,". A licitação foi declarada FRACASSADA.

Carolina Allende Torres da Cunha

Pregoeira